ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к Региональному соглашению между Правительством Рязанской области, профсоюзами и

работодателями Рязанской области на 2015-2017 годы
от 25 декабря 2014 года № 148-1

г. Рязань /У /# / 'А  «_^Л> 2017 г.

Договаривающиеся стороны: Правительство Рязанской области в лице Губернатора
Рязанской области Любимова Николая Викторовича, действующего на основании Устава
(Основного Закона) Рязанской области, именуемое в дальнейшем «Правительство»,
Рязанский областной союз организаций профсоюзов в лице Председателя Калашниковой
Инны Вячеславовны, действующей на основании Устава Рязанского областного союза
организаций профсоюзов, именуемый в дальнейшем «Профсоюзы», объединение
работодателей «Рязанская Ассоциация экономического сотрудничества предприятий» в
лице Председателя Правления Кутенцына Владимира Ивановича, действующего на
основании Устава некоммерческого объединения работодателей «Рязанская Ассоциация
экономического сотрудничества предприятий», Рязанское региональное агропромышленное
объединение работодателей в лице Председателя Правления Свида Георгия Семеновича,
действующего на основании Устава Рязанского регионального агропромышленного
объединения работодателей, именуемые в дальнейшем «Работодатели», далее совместно
именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Продлить срок действия Регионального соглашения между Правительством
Рязанской области, профсоюзами и работодателями Рязанской области
на 2015-2017 годы с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года включительно.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его
опубликования.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью
Регионального соглашения между Правительством Рязанской области, профсоюзами и
работодателями Рязанской области на 2015-2017 годы от 25.12.2014 № 148-1 и подлежит
опубликованию в областной газете «Рязанские ведомости» в 10-дневный срок со дня его
подписания Сторонами.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено и подписано в четырех
экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

От Правительства
Рязанской области

Губерна;
Рязан

От профсоюзов

Председатель Рязанского
областного союза
организаций профсоюзов

имов

министерство труда и занятости
населения Рязанской области

390035, г. Рязань, ул.Толстого, д. 10

Зарегистрировано. , / /  / А

ова

От работодателей

Председатель Правления
объединения работодателей

гска&Ассоциация
.- '-.До! ЗКОсоцбмическдго сотрудничества

111 II
утенцын

Правления
егионального

ного
отодателей

Свид